



1	2	3	4	5	6	7
	111100210 0100	Niplu fonta	buc	2,0000	12,00	24,24
5	RpIA66 D	Revizuirea elementelor de cazan ICMA marime I pentru incalzire centrala, in vederea refolosirii	buc			1 413,17
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	24,3900	57,66	1 406,33
	241333734 5875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0,1500	5,00	0,75
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	14,00	5,60
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
6	RpID14 C	Revizuirea robinetilor cu ventil din fonta cu flanse, de 80-125 mm	buc			228,98
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,8700	57,66	223,15
	288113733 2907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,0080	0,00	0,00
	268211732 3463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5- 9 mm	kg	0,0360	22,00	0,79
	232018620 1450	Ulei pt.masini textile tip TE 16	kg	0,0400	21,00	0,84
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,3000	14,00	4,20
7	RpIA59 C	Demontarea pompei de circulatie	buc			164,88
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	2,8000	57,66	161,45
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,16
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1000	14,00	1,47
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	12,00	1,80
8	RpIA55 A	Demontarea clapete de presiune	buc			0,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,0500	57,66	
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	14,00	
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	
9	RpIA65 C	Revizuirea separatorului de impuritati avind diametrul de intrare 100 mm	buc			222,57
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	3,2000	57,66	184,51
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,4500	21,00	9,73